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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/20/2012 (2)
Dotyczy: przetargu nieograniczonego świadczenie usług utrzymania czystości i transportu        

                  wewnątrzszpitalnego w SPZOZ w Parczewie

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113  poz. 759 ze zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

PYTANIA:

Pytanie nr 1
Zamawiający w pkt. III Wymagania i opis przedmiotu zamówienia, ppkt. 11 wymaga, aby Wykonawca przedstawił w załączniku nr 11 wykaz środków i preparatów dezynfekcyjnych stosowanych do mycia i dezynfekcji wraz z opisem i instrukcją stosowania.
Prosimy o potwierdzenie, czy Wykonawca ma przedstawić w ww. załączniku wykaz preparatów dezynfekcyjnych, myjących, czyszczących, konserwujących wraz z opisem i instrukcją stosowania ?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ Wykonawca ma przedstawić wykaz preparatów dezynfekcyjnych, myjących, konserwujących i czyszczących wraz z opisem i instrukcją stosowania.

Pytanie nr 2
Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ wymaga zapewnienia od Wykonawcy jednorazowych ręczników nie pylących. Pragniemy poinformować, iż na polskim rynku nie występują ręczniki „nie pylące”. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie jednorazowych ręczników o niskiej pylności.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ręczniki jednorazowe o niskim stopniu pylności.
Pytanie nr 3
Co Zamawiający miał na myśli pisząc w SIWZ załącznik nr 2, pkt „Wykonawca zobowiązany jest:-zapewnić mycie i dezynfekcję kaczek, basenów, nocników w myjkach - dezynfektorach (...), czy oznacza to, że Wykonawca ma zapewnić środek do myjek -dezynfektorów?
Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest zapewnić środek do myjki dezynfektora.
Pytanie nr 4
Co Zamawiający miał na myśli, pisząc w SIWZ załącznik nr 2, Dezynfekcja powierzchni skażonych lub szczególnie narażonych na skażenie prątkami - związek aktywny: glukoprotamina, czy oznacza to, iż Zamawiający pisząc dezynfekcja powierzchni skażonych miał na myśli skażonych prątkami czy skażonych np. materiałem organicznym?

Odpowiedź: Wykonawca jest zobowiązany zapewnić dezynfekcję powierzchni skażonych lub szczególnie narażonych na skażenie prątkami gruźlicy z użyciem środka dezynfekcyjnego, którego związkiem aktywnym jest glukoprotamina.

Pytanie nr 5
Kto zapewnia wózki/pojemniki do transportu:
a) pacjentów,
b) bielizny czystej i brudnej,
c) zwłok,
d) odpadów medycznych,
e) odpadów komunalnych,
f) materiałów do badań laboratoryjnych,
g) towarów z magazynów szpitalnych,
h) wyników badań z laboratorium na oddział.
   Odpowiedź: Wózki / pojemniki do transportu zapewnia;
- dla pacjentów – zamawiający

- bielizny czystej – zamawiający

- bielizny  brudnej – zamawiający i Wykonawca pralni 

- zwłok – dzierżawca chłodni szpitalnej

- odpadów medycznych i komunalnych  – Wykonawca usługi sprzątania
- materiałów do badań laboratoryjnych – zamawiający

- towarów z magazynów szpitalnych – zamawiający
- wyników badań z laboratorium na oddział  - Zamawiający 
Pytanie nr 6
Jakiego rodzaju podłogi występują u Zamawiającego? 
      Odpowiedź: Rodzaje podłogi są wymienione w  załączniku nr 2 SIWZ.
Pytanie nr 7
Czy u Zamawiającego występują podłogi przewodzące ładunki elektrostatyczne?

      Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 8
Czy do obowiązków Wykonawcy należy dezynfekcja promienników lamp bakteriobójczych?
Jeśli tak, czy Zamawiający dopuści preparat na bazie skażonego etanolu do realizacji ww. czynności? 
     Odpowiedź: Tak. Dopuszcza preparat na bazie skażonego etanolu. 
 Pytanie nr 9
Zamawiający w załączniku nr 2, pkt. II - Obszar dezynfekcji niskiego stopnia, wymaga mycia       i dezynfekcji sufitów i ścian wg zaleceń producenta materiałów. Jakie materiały, jakiego producenta Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź: Sciany i sufity są pokryte farbami olejnymi i akrylowymi, Również sufity podwieszane typu Higienik są pokryte farbą akrylową. 

Pytanie nr 10
Czy Zamawiający posiada zmywarki do mycia naczyń? Jeśli tak kto zapewnia do nich środki? Zapewnienia jakich środków wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada zmywarki do naczyń.  Wykonawca ich nie obsługuje i nie wykonuje czynności zmywania naczyń. Do obowiązków Wykonawcy należy transport brudnych naczyń do kuchenki oddziałowej. 

Pytanie nr 11
Zamawiający w załączniku nr 2, w pkt. 4-12 SIWZ wskazał wymagania dotyczące składu preparatów dezynfekcyjnych. Czy Wykonawca może zaproponować również inne środki dezynfekcyjne stosowane do zagrożenia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparaty o składzie wymienionym w Załączniku Nr 2. W trakcie realizacji usługi zmiany środków należy uzgodnić z ZKZSz. 
Pytanie nr 12
Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie preparaty do konserwacji podłóg muszą posiadać właściwości antypoślizgowe oraz muszą być odporne na działanie preparatów dezynfekujących?

    Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparatów do konserwacji podłóg, które mają właściwości antypoślizgowe i są odporne na działanie preparatów dezynfekcyjnych. 
Pytanie nr 13
Czy Zamawiający potwierdza, że wszystkie preparaty do dezynfekcji stosowane w pomieszczeniach kuchenek oddziałowych muszą być dopuszczone do powierzchni kontaktujących się z żywnością?

    Odpowiedź: Preparaty myjąco - dezynfekujące stosowane w kuchenkach oddziałowych  muszą być dopuszczone do powierzchni mających kontakt z żywnością.  
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający potwierdza, że do czyszczenia sprzętu komputerowego należy stosować profesjonalne preparaty przeznaczone do tego celu?

  Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ. 
Pytanie nr 15
Czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie firan i zasłon?
Odpowiedź: Do obowiązków Wykonawcy należy usunięcie firan i zasłon i przekazanie ich do prania.
Pytanie nr 16
W związku z przyznaniem punktów w ramach oceny jakości za zasady organizacji pracy (załącznik nr 9, pkt. 2 SIWZ), prosimy o wskazanie minimalnych wymagań Zamawiającego odnośnie obsady personalnej i godzin pracy (od... - do...) we wszystkich komórkach organizacyjnych SPZOZ.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ  wskazanie minimalnych założeń leży po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 17
W związku z przyznaniem punktów w ramach oceny jakości za zasady wewnętrznej kontroli jakości i sposób jej dokumentowania (załącznik nr 9, pkt.4, SIWZ), prosimy o wskazanie, jakie rozwiązania, przedstawiające zasady i sposób monitorowania jakości wykonywanych usług, kryteria wewnętrznej oceny jakości oraz dokumenty potwierdzające szczegółowo przeprowadzane kontrole i ich wyniki, Zamawiający uzna za najkorzystniejsze?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ Wykonawca zobowiązany jest dołączyć własne dokumenty opisujące zasady wewnętrznej kontroli jakości świadczonej usługi, system monitorowania jakości, proponowane dokumenty kontroli jakości. Zamawiający oceni najlepszy sposób monitorowania jakości wykonanej usługi jako najkorzystniejszy dla funkcjonowania placówki.
Pytanie nr 18
 W związku z koniecznością posiadania systemu dozującego środki prosimy o informację czy zamawiający oprócz preparatów dozowanych w zamkniętym systemie dopuszcza także inne preparaty, które są niezbędne do wykonania zamówienia (środki stosowane bez rozcieńczenia, które ze względów technologicznych nie mogą być przygotowywane w automatycznych systemach dozujących) dostosowane do zakresu prac i rodzaju powierzchni?
   Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19
W załączniku nr 2 do SIWZ Zamawiający podał skład środków do dezynfekcji:
a) dezynfekcja powierzchni skażonych krwią - preparat do dezynfekcji związek aktywny:          

nadtlenosiarczan potasowy, benzoesan sodowy.
   Zgodnie z nową kartą charakterystyki opisany preparat zmienił skład i nie ma         

   benzoesanu sodu zamiast tego związku jest węglan sodu. Prosimy o zmianę zapisu                    i  dopuszczenie środka o zmienionym składzie.
  Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 2 (oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3521/20/2012 (1) tj. „dezynfekcja powierzchni skażonych krwią – preparat do dezynfekcji, związek aktywny: nadwęglan sodu, czteroacetyloetylenodiamina, kwas cytrynowy, węglan sodu (soda)”.
Pytanie nr 20
Prosimy o informację czy karty charakterystyki produktu niebezpiecznego należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź:   Nie.  Karty charakterystyki preparatu niebezpiecznego spełniające  wymagania przepisów WE 1907/2006 (REACH), po zapoznaniu z nimi pracowników, należy przechowywać w miejscu wykonywania usługi.
Pytanie nr 21
Czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatów do myjni-dezynfektorów?

   Odpowiedź:   Wykonawca zobowiązany jest zapewnić środek do myjki dezynfektora.
Pytanie nr 22
Prosimy o informację czy Zamawiający oprócz preparatów do dezynfekcji opisanych w załączniku nr 2 do SIWZ dopuszcza także inne preparaty dezynfekcyjne, które są niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia i są dostosowane do rodzaju powierzchni i zakresu prac oraz reżimu sanitarnego?

  Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparaty o składzie wymienionym w Załączniku Nr 2. W trakcie realizacji usługi zmiany środków należy uzgodnić z ZKZSz.
Pytanie nr 23
Prosimy o sprecyzowanie kto zapewnia (Wykonawca czy Zamawiający) preparat do dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych? Czy do tej czynności Zamawiający dopuści skażony alkohol? Jeśli nie prosimy o informację jakiego preparatu wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Preparat do dezynfekcji promienników lamp bakteriobójczych zapewnia Wykonawca.  Dopuszcza preparat na bazie skażonego etanolu.
Pytanie nr 24
    Zamawiający wymaga zapewnienia ręczników nie pylących. Pragniemy zaznaczyć, że na
rynku polskim nie ma ręczników niepylących a jedynie występują ręczniki o niskim stopniu        pylności. Wobec tego prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie ręczników o niskim stopniu
pylności.
     Odpowiedź:. Zamawiający dopuszcza ręczniki jednorazowe o niskim stopniu pylności.

Pytanie nr 25
  Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zapewniał mydło w płynie do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk. Pragniemy zaznaczyć, że preparaty do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk ze względu na swoje przeznaczenie nie zawierają w swoim składzie mydła. Zatem czy Zamawiający dopuści płyn do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk?

Odpowiedź: Tak dopuszcza płyn do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk.
Pytanie nr 26

Prosimy o informację czy Zamawiający ma wanny z hydromasażem? Jeśli tak, to w jaki sposób mają one być dezynfekowane (przez przetarcie czy przez zanurzenie)? Czy dobór środków do dezynfekcji na leży do Wykonawcy, jeżeli nie, jakich preparatów do dezynfekcji oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Dezynfekcja wanien do hydromasażu  leży po stronie zamawiającego. 
Pytanie nr 27
W Załączniku nr 2 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający podał jakie preparaty mają być stosowane do dezynfekcji. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie także innych środków, które nie są opisanie w w/w załączniku, a są niezbędne do prawidłowej realizacji usługi i dostosowane do zakresu prac?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparaty o składzie wymienionym w Załączniku Nr 2. W trakcie realizacji usługi zmiany środków należy uzgodnić z ZKZSz. 
Pytanie nr 28
W Załącznika nr 2 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zamawiający podał jakie preparaty mają być stosowane do dezynfekcji. Prosimy o informację czy do dezynfekcji powierzchni nadpodłogowych typu blaty stołów, łóżka, szafki przyłóżkowe i inne Zamawiający wymaga zaproponowania dodatkowego środka do dezynfekcji nie opisanego w tym załączniku czy stosować preparaty wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga preparaty o składzie wymienionym w Załączniku Nr 2. W trakcie realizacji usługi zmiany środków należy uzgodnić z ZKZSz
Pytanie nr 29
 Prosimy o informację czy do powierzchni zanieczyszczonych materiałem biologicznym Zamawiający dopuszcza środek dezynfekcyjny na bazie chloru opisany w załączniku nr 2 do SIWZ, który będzie stosowany w całym szpitalu czy Wykonawca ma zaproponować dodatkowy niechlorowy preparat działający przy obciążeniu biologicznym, który nie jest opisany w tym załączniku?

Odpowiedź:. Do powierzchni skażonych materiałem biologicznym  Zamawiający dopuszcza preparat o składzie zgodnym z aktualną kartą charakterystyki tj. :   Nadwęglan sodu, czteroacetyloetylenodiamina, Kwas cytrynowy, Węglan sodu (soda). 
Pytanie nr 30
Zamawiający wymaga „czyszczenia sufitów wg zaleceń producenta materiałów”. Prosimy o doprecyzowanie jakie czynności mają być wykonywane oraz jakie środki są wymagane?
Odpowiedź:. Sufity są pokryte farbami olejnymi i akrylowymi. Również sufity podwieszane typu Higienik są pokryte farbą akrylową. Środki należy dostosować do użytych materiałów. 
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